

単 価 合 意 書

令和7年3月31日に契約した国道9号豊岡管内CCTV設備設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7 年 5 月 9 日

発注者 住所 兵庫県豊岡市幸町10番3号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

豊岡河川国道事務所長 澤村 学

受注者 住所 大阪府大阪市淀川区西中島五丁目5番15号

氏名 日本エレクトロニクスシステムズ株式会社

代表取締役社長 藤田 佳宏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
(法道寺地区)		式	1		6,053,794	
CCTV設備		式	1		6,053,794	
CCTV装置		式	1		3,999,665	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式	台	1	1,764,560	1,764,560	
L2-SW		台	1	542,941	542,941	
メディアコンバータ(短距離)	SM2C用 最大5km 1Gbps 全二重 1.31μm帯	台	8	135,735	1,085,880	
引込開閉器盤		面	1	606,284	606,284	
無停電電源装置		式	1		2,054,129	
屋外用無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上	台	1	2,054,129	2,054,129	
機器単体費		式	1		6,053,794	
工場製作		式	1		752,879	
(法道寺地区)		式	1		752,879	
工場製作工		式	1		752,879	
支柱製作工		式	1		752,879	
CCTV支柱製作工	鋼管柱 H=6.0m 溶融亜鉛メッキ塗装	基	1	752,879	752,879	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工場純工事費						
		式	1		752,879	
(工場製作原価)						
		式	1		752,879	
電子応用設備						
(法道寺地区)						
		式	1		2,374,263	
CCTV設備工						
		式	1		972,294	
CCTV装置設置工						
		式	1		171,376	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式					
		台	1	83,812	83,812	
引込開閉器盤設置						
		面	1	20,025	20,025	
メテアコンバータ設置(据付のみ)	SM2C用 最大5km 1Gbps 全二重 1.31μm帯					
		台	5	4,274	21,370	
メテアコンバータ設置(据付のみ)	SM2C用 最大5km 1Gbps 全二重 1.31μm帯					
(2台目補正あり)		台	2	2,992	5,984	
メテアコンバータ移設(据付のみ)	SM2C用 最大40km 1Gbps 全二重 1.31μm帯					
		台	4	8,550	34,200	
メテアコンバータ移設(据付のみ)	SM2C用 最大40km 1Gbps 全二重 1.31μm帯					
(2台目補正あり)		台	1	5,985	5,985	
支柱設置工						
		式	1		147,208	
CCTV支柱設置	鋼管柱 H=6.0m 溶融亜鉛メッキ塗装					
		基	1	84,517	84,517	
墜落防止装置設置						
		組	1	62,691	62,691	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
無停電電源装置設置工		式	1		106,416	
屋外用無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上	台	1	106,416	106,416	
光ケーブル敷設工		式	1		254,719	
光地中配線 (管内)	SM 4C	m	46	585.6	26,937	
光屋外配線 (管内)	SM 4C	m	1	750.9	750	
光屋内配線 (ラック)(労務のみ)	SM 2C 8mポート [※] (SC両端)	m	16	543.3	8,692	
光コネクタ付ポート [※] (材料のみ)	SM 2C 8mポート [※] (SC両端)	本	2	12,650	25,300	
光コネクタ付ポート [※] (材料のみ)	SM 4C 2mポート [※] (SC片端)	本	1	8,433	8,433	
クロージャ用後分岐接続材 (材料のみ)	分岐接続 120C以下 4穴用	組	1	11,130	11,130	
光ケーブル接続 (分岐)	5テープ 以下	箇所	1	61,687	61,687	
光ケーブル成端 (成端)	5テープ 以下	箇所	1	29,934	29,934	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	20芯以下	方向	2	17,102	34,204	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	20芯以下	対向	2	23,826	47,652	
配管・配線工		式	1		59,349	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配管	FEP 30×1条					
		m	5	348	1,740	
屋外配管	# 63					
		m	2	5,444	10,888	
屋外配管	HIVE 16					
		m	1	756	756	
屋外配線 (管内)	VVR 5.5mm2-2C					
		m	6	1,536	9,216	
屋外配線 (管内)	CV 2mm2-2C					
		m	2	1,414	2,828	
屋外配線 (管内)	IV 5.5mm2					
		m	8	383.9	3,071	
ボックス接続 (材料のみ)	WBG63					
		個	6	1,782	10,692	
コンビネーションカップ リング (材料のみ)	WUG63					
		個	2	1,764	3,528	
ベルマウス (材料のみ)	FEP30用					
		個	1	461.5	461	
コンクリート削孔 (労務のみ)	40 φ					
		孔	1	577.9	577	
接地設置	D種					
		極	2	7,796	15,592	
基礎設置工						
		式	1		212,471	
カンチ支柱基礎設置						
		基	1	212,471	212,471	
作業土工(土工部)						
		式	1		2,231	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
床掘り						
		式	1		195	
埋戻し	(保護砂)					
		式	1		677	
埋戻し	(掘削土)					
		式	1		350	
残土運搬・処分						
		m3	0.1	7,537	753	
埋設標識シート敷設	150mm 2倍折					
		m	1	256.5	256	
作業土工(歩道部)						
		式	1		18,524	
床掘り						
		式	1		1,565	
埋戻し	(保護砂)					
		式	1		1,355	
埋戻し	(掘削土)					
		式	1		1,751	
残土運搬・処分						
		m3	0.3	7,537	2,261	
舗装版切断	As t=40mm					
		m	8	616.8	4,934	
舗装版破碎	As t=40mm					
		m2	1	540.1	540	
殻運搬・処分	As殻					
		m3	0.2	11,094	2,218	
表層	再生密粒度アスファルト混合物(20) t=40mm					
(歩道部)		m2	1	2,033	2,033	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路盤 (歩道部)	RC-40 t=100mm	m2	1	841.1	841	
埋設標識シート敷設	150mm 2倍折	m	4	256.5	1,026	
システム・インテグレーション		式	1		1,275,587	
システム・インテグレーション		式	1		1,275,587	
システム・インテグレーション		式	1		1,275,587	
工場製品輸送工		式	1		54,294	
輸送工		式	1		54,294	
輸送(電気)	機器	式	1		54,294	
仮設工		式	1		72,088	
交通管理工		式	1		72,088	
交通誘導警備員		式	1		72,088	
直接工事費		式	1		2,374,263	
共通仮設費		式	1		795,733	
共通仮設費		式	1		72,716	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費		式	1		72,716	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		13,263	
道路施設基本データ作成費		式	1		59,453	
共通仮設費（率計上）		式	1		723,017	
純工事費		式	1		3,169,996	
現場管理費		式	1		2,170,862	
機器間接費		式	1		3,330,946	
技術者間接費		式	1		2,228,775	
機器管理費		式	1		1,102,171	
(現場原価)		式	1		8,671,804	
工事原価		式	1		43,527,598	
一般管理費等		式	1		6,785,029	
工事価格		式	1		82,500,000	
消費税相当額		式	1		8,250,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		90,750,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
(矢名瀬町地区)		式	1		4,967,914	
CCTV設備		式	1		4,967,914	
CCTV装置		式	1		2,913,785	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式	台	1	1,764,560	1,764,560	
L2-SW		台	1	542,941	542,941	
引込開閉器盤		面	1	606,284	606,284	
無停電電源装置		式	1		2,054,129	
屋外用無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上	台	1	2,054,129	2,054,129	
機器単体費		式	1		4,967,914	
工場製作		式	1		1,259,624	
(矢名瀬町地区)		式	1		1,259,624	
工場製作工		式	1		1,259,624	
支柱製作工		式	1		1,259,624	
CCTV支柱製作工	鋼管柱 H=10.0m 溶融亜鉛メッキ塗装	基	1	1,259,624	1,259,624	
工場純工事費		式	1		1,259,624	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
(工場製作原価)						
		式	1		1,259,624	
電子応用設備						
(矢名瀬町地区)		式	1		2,201,434	
CCTV設備工						
		式	1		2,075,052	
CCTV装置設置工						
		式	1		103,837	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式					
		台	1	83,812	83,812	
引込開閉器盤設置						
		面	1	20,025	20,025	
支柱設置工						
		式	1		191,838	
CCTV支柱設置	鋼管柱 H=10.0m 溶融亜鉛メッキ塗装					
		基	1	84,517	84,517	
墜落防止装置設置						
		組	1	107,321	107,321	
無停電電源装置設置工						
		式	1		106,416	
屋外用無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上					
		台	1	106,416	106,416	
光ケーブル敷設工						
		式	1		626,177	
光地中配線	SM 4C					
(管内)		m	555	585.6	325,008	
光屋外配線	SM 4C					
(管内)		m	144	750.9	108,129	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光コネクタ付コード (材料のみ)	SM 4C 2mコード (SC片端)	本	1	8,433	8,433	
クロージヤ用後分岐接続材 (材料のみ)	分岐接続 120C以下 4穴用	組	1	11,130	11,130	
光ケーブル接続 (分岐)	5ケーブル以下	箇所	1	61,687	61,687	
光ケーブル成端 (成端)	5ケーブル以下	箇所	1	29,934	29,934	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	20芯以下	方向	2	17,102	34,204	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	20芯以下	対向	2	23,826	47,652	
配管・配線工		式	1		541,450	
地中配管	FEP 30×1条	m	4	348	1,392	
屋外配管	# 30	m	27	2,379	64,233	
屋外配管	# 38	m	0.5	2,585	1,292	
屋外配管	HIVE 16	m	3	756	2,268	
屋外配管	G 28	m	117	2,746	321,282	
屋外配線 (管内)	VVR 5.5mm ² -2C	m	6	1,536	9,216	
屋外配線 (管内)	CV 2mm ² -2C	m	6	1,414	8,484	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 (管内)	IV 5.5mm2	m	19	383.9	7,294	
ボックスコネクタ (材料のみ)	WBG30	個	7	461.5	3,230	
ボックスコネクタ (材料のみ)	WBG38	個	1	545.6	545	
コンビネーションカップ リング (材料のみ)	WUG30	個	48	545.6	26,188	
ベルマウス (材料のみ)	FEP30用	個	1	461.5	461	
コンクリート削孔 (労務のみ)	40 φ	孔	1	577.9	577	
接地設置	D種	極	2	7,796	15,592	
プルボックス設置	300×300×300 WP SUS	個	2	39,698	79,396	
基礎設置工		式	1		499,234	
カメラ支柱基礎設置		基	1	499,234	499,234	
作業土工(土工部)		式	1		6,100	
床掘り		式	1		978	
埋戻し	(保護砂)	式	1		1,355	
埋戻し	(掘削土)	式	1		1,050	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土運搬・処分						
		m3	0.2	5,219	1,043	
埋設標識シート敷設	300mm 2倍折					
		m	4	418.5	1,674	
工場製品輸送工						
		式	1		54,294	
輸送工						
		式	1		54,294	
輸送(電気)	機器					
		式	1		54,294	
仮設工						
		式	1		72,088	
交通管理工						
		式	1		72,088	
交通誘導警備員						
		式	1		72,088	
直接工事費						
		式	1		2,201,434	
共通仮設費						
		式	1		647,005	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		647,005	
純工事費						
		式	1		2,848,439	
現場管理費						
		式	1		1,981,737	
機器間接費						
		式	1		966,435	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術者間接費		式	1		61,533	
機器管理費		式	1		904,902	
(現場原価)		式	1		5,796,611	
工事原価		式	1		7,056,235	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
(土田地区)		式	1		5,103,649	
CCTV設備		式	1		5,103,649	
CCTV装置		式	1		3,049,520	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式	台	1	1,764,560	1,764,560	
L2-SW		台	1	542,941	542,941	
メディアコンバータ(短距離)	SM2C用 最大5km 1Gbps 全二重 1.31μm帯	台	1	135,735	135,735	
引込開閉器盤		面	1	606,284	606,284	
無停電電源装置		式	1		2,054,129	
屋外用無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上	台	1	2,054,129	2,054,129	
機器単体費		式	1		5,103,649	
工場製作		式	1		921,191	
(土田地区)		式	1		921,191	
工場製作工		式	1		921,191	
支柱製作工		式	1		921,191	
CCTV支柱製作工	鋼管柱 H=5.3m 溶融亜鉛メッキ塗装	基	1	921,191	921,191	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工場純工事費						
		式	1		921,191	
(工場製作原価)						
		式	1		921,191	
電子応用設備						
(土田地区)						
		式	1		2,145,012	
CCTV設備工						
		式	1		2,018,630	
CCTV装置設置工						
		式	1		103,837	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式					
		台	1	83,812	83,812	
引込開閉器盤設置						
		面	1	20,025	20,025	
支柱設置工						
		式	1		124,070	
CCTV支柱設置	鋼管柱 H=5.3m 溶融亜鉛メッキ塗装					
		基	1	84,517	84,517	
墜落防止装置設置						
		組	1	39,553	39,553	
無停電電源装置設置工						
		式	1		106,416	
屋外用無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上					
		台	1	106,416	106,416	
光ケーブル敷設工						
		式	1		384,339	
光地中配線	SM 4C					
(管内)		m	394	585.6	230,726	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光屋外配線 (管内)	SM 4C	m	2	750.9	1,501	
光コネクタ付コर्ट (材料のみ)	SM 4C 2mコर्ट (SC片端)	本	1	8,433	8,433	
クロージャ用後分岐接続材 (材料のみ)	分岐接続 120C以下 4穴用	組	1	11,130	11,130	
光ケーブル接続 (分岐)	5ケーブル以下	箇所	1	61,687	61,687	
光ケーブル成端 (成端)	5ケーブル以下	箇所	1	29,934	29,934	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	20芯以下	方向	1	17,102	17,102	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	20芯以下	対向	1	23,826	23,826	
配管・配線工		式	1		66,152	
地中配管	FEP 30×1条	m	68	348	23,664	
屋外配管	# 30	m	2	2,379	4,758	
屋外配管	# 38	m	0.5	2,585	1,292	
屋外配管	HIVE 16	m	2	756	1,512	
屋外配線 (管内)	VVR 5.5mm2-2C	m	5	1,536	7,680	
屋外配線 (管内)	CV 2mm2-2C	m	3	1,414	4,242	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 (管内)	IV 5.5mm2	m	14	383.9	5,374	
ボックスコネクタ (材料のみ)	WBG30	個	2	461.5	923	
ボックスコネクタ (材料のみ)	WBG38	個	1	545.6	545	
コンビネーションカップ リング (材料のみ)	WUG30	個	2	545.6	1,091	
ベルマウス (材料のみ)	FEP30用	個	7	461.5	3,230	
コンクリート削孔 (労務のみ)	40 φ	孔	7	577.9	4,045	
接地設置	D種	極	1	7,796	7,796	
基礎設置工		式	1		754,870	
カメラ支柱基礎設置		基	1	754,870	754,870	
ハットホル設置工		式	1		115,918	
ハットホル設置(平坦)	H1-6 (R2K-60)	基	1	115,918	115,918	
作業土工(歩道部)		式	1		220,532	
床掘り		式	1		19,573	
埋戻し	(保護砂)	式	1		13,560	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し	(掘削土)					
		式	1		24,532	
残土運搬・処分						
		m3	3	7,537	22,611	
舗装版切断	As t=40mm					
		m	106	616.8	65,380	
舗装版破碎	As t=40mm					
		m2	16	540.1	8,641	
殻運搬・処分	As殻					
		m3	0.6	11,094	6,656	
表層 (歩道部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) t=40mm					
		m2	16	2,033	32,528	
路盤 (歩道部)	RC-40 t=100mm					
		m2	16	841.1	13,457	
埋設標識シート敷設	150mm 2倍折					
		m	53	256.5	13,594	
作業土工(車道部)						
		式	1		142,496	
床掘り						
		式	1		11,743	
埋戻し	(保護砂)					
		式	1		6,780	
埋戻し	(掘削土)					
		式	1		10,514	
残土運搬・処分						
		m3	3	7,537	22,611	
舗装版切断	As t=100mm					
		m	30	616.8	18,504	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎	As t=100mm					
		m2	8	540.1	4,320	
殻運搬・処分	As殻					
		m3	0.8	11,094	8,875	
表層 (車道部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) t=50mm					
		m2	8	2,465	19,720	
基層 (車道部)	再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm					
		m2	8	2,432	19,456	
上層路盤 (車道部)	粒度調整碎石(M-30) t=70mm					
		m2	8	564	4,512	
下層路盤 (車道部)	再生碎石(RC-40) t=250mm					
		m2	8	1,148	9,184	
埋設標識ｼｰﾄ敷設	300mm 2倍折					
		m	15	418.5	6,277	
工場製品輸送工						
		式	1		54,294	
輸送工						
		式	1		54,294	
輸送(電気)	機器					
		式	1		54,294	
仮設工						
		式	1		72,088	
交通管理工						
		式	1		72,088	
交通誘導警備員						
		式	1		72,088	
直接工事費						
		式	1		2,145,012	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		656,054	
共通仮設費（率計上）		式	1		656,054	
純工事費		式	1		2,801,066	
現場管理費		式	1		1,952,780	
機器間接費		式	1		990,868	
技術者間接費		式	1		61,533	
機器管理費		式	1		929,335	
(現場原価)		式	1		5,744,714	
工事原価		式	1		6,665,905	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
(上野地区)		式	1		5,239,384	
CCTV設備		式	1		5,239,384	
CCTV装置		式	1		3,185,255	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式	台	1	1,764,560	1,764,560	
L2-SW		台	1	542,941	542,941	
メディアコンバータ(短距離)	SM2C用 最大5km 1Gbps 全二重 1.31μm帯	台	2	135,735	271,470	
引込開閉器盤		面	1	606,284	606,284	
無停電電源装置		式	1		2,054,129	
屋外用無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上	台	1	2,054,129	2,054,129	
機器単体費		式	1		5,239,384	
工場製作		式	1		921,191	
(上野地区)		式	1		921,191	
工場製作工		式	1		921,191	
支柱製作工		式	1		921,191	
CCTV支柱製作工	鋼管柱 H=5.3m 溶融亜鉛メッキ塗装	基	1	921,191	921,191	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工場純工事費						
		式	1		921,191	
(工場製作原価)						
		式	1		921,191	
電子応用設備						
(上野地区)						
		式	1		1,716,162	
CCTV設備工						
		式	1		1,589,780	
CCTV装置設置工						
		式	1		103,837	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式					
		台	1	83,812	83,812	
引込開閉器盤設置						
		面	1	20,025	20,025	
支柱設置工						
		式	1		124,070	
CCTV支柱設置	鋼管柱 H=5.3m 溶融亜鉛メッキ塗装					
		基	1	84,517	84,517	
墜落防止装置設置						
		組	1	39,553	39,553	
無停電電源装置設置工						
		式	1		106,416	
屋外用無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上					
		台	1	106,416	106,416	
光ケーブル敷設工						
		式	1		353,238	
光地中配線	SM 4C					
(管内)		m	271	585.6	158,697	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光屋外配線 (管内)	SM 4C	m	2	750.9	1,501	
光コネクタ付コर्ट (材料のみ)	SM 4C 2mコर्ट (SC片端)	本	1	8,433	8,433	
クローヱ用後分岐接続材 (材料のみ)	分岐接続 120C以下 4穴用	組	1	11,130	11,130	
光ケーブル接続 (分岐)	5ケーブル以下	箇所	1	61,687	61,687	
光ケーブル成端 (成端)	5ケーブル以下	箇所	1	29,934	29,934	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	20芯以下	方向	2	17,102	34,204	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	20芯以下	対向	2	23,826	47,652	
配管・配線工		式	1		49,109	
地中配管	FEP 30×1条	m	25	348	8,700	
屋外配管	# 30	m	2	2,379	4,758	
屋外配管	# 38	m	0.5	2,585	1,292	
屋外配管	HIVE 16	m	2	756	1,512	
屋外配線 (管内)	VVR 5.5mm2-2C	m	5	1,536	7,680	
屋外配線 (管内)	CV 2mm2-2C	m	3	1,414	4,242	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 (管内)	IV 5.5mm2	m	14	383.9	5,374	
ボックスコネクタ (材料のみ)	WBG30	個	2	461.5	923	
ボックスコネクタ (材料のみ)	WBG38	個	1	545.6	545	
コンビネーションカップ リング (材料のみ)	WUG30	個	2	545.6	1,091	
ベルマウス (材料のみ)	FEP30用	個	5	461.5	2,307	
コンクリート削孔 (労務のみ)	40 φ	孔	5	577.9	2,889	
接地設置	D種	極	1	7,796	7,796	
基礎設置工		式	1		754,960	
カメラ支柱基礎設置		基	1	754,960	754,960	
作業土工(歩道部)		式	1		98,150	
床掘り		式	1		9,786	
埋戻し	(保護砂)	式	1		6,780	
埋戻し	(掘削土)	式	1		10,514	
残土運搬・処分		m3	1	6,607	6,607	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断	As t=40mm					
		m	49	616.8	30,223	
舗装版破碎	As t=40mm					
		m2	7	540.1	3,780	
殻運搬・処分	As殻					
		m3	0.3	13,102	3,930	
表層 (歩道部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) t=40mm					
		m2	7	2,033	14,231	
路盤 (歩道部)	RC-40 t=100mm					
		m2	7	841.1	5,887	
埋設標識ｼｰﾄ敷設	150mm 2倍折					
		m	25	256.5	6,412	
工場製品輸送工						
		式	1		54,294	
輸送工						
		式	1		54,294	
輸送(電気)	機器					
		式	1		54,294	
仮設工						
		式	1		72,088	
交通管理工						
		式	1		72,088	
交通誘導警備員						
		式	1		72,088	
直接工事費						
		式	1		1,716,162	
共通仮設費						
		式	1		540,227	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		540,227	
純工事費		式	1		2,256,389	
現場管理費		式	1		1,621,586	
機器間接費		式	1		1,015,300	
技術者間接費		式	1		61,533	
機器管理費		式	1		953,767	
(現場原価)		式	1		4,893,275	
工事原価		式	1		5,814,466	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
(小山地区)		式	1		5,583,248	
CCTV設備		式	1		5,583,248	
CCTV装置		式	1		3,529,119	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式	台	1	1,764,560	1,764,560	
L2-SW		台	1	542,941	542,941	
メディアコンバータ(短距離)	SM2C用 最大5km 1Gbps 全二重 1.31μm帯	台	1	135,735	135,735	
変圧器	1φ 2W200V→100V 1.5KVA	台	1	90,490	90,490	
複合引込開閉器盤		面	1	995,393	995,393	
無停電電源装置		式	1		2,054,129	
屋外用無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上	台	1	2,054,129	2,054,129	
機器単体費		式	1		5,583,248	
工場製作		式	1		1,029,779	
(小山地区)		式	1		1,029,779	
工場製作工		式	1		1,029,779	
支柱製作工		式	1		1,029,779	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV支柱製作工	鋼管柱 H=8.3m 溶融亜鉛メッキ塗装	基	1	1,029,779	1,029,779	
工場純工事費		式	1		1,029,779	
(工場製作原価)		式	1		1,029,779	
電子応用設備		式	1		2,714,874	
(小山地区)		式	1		2,588,316	
CCTV設備工		式	1		103,837	
CCTV装置設置工		台	1	83,812	83,812	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式	面	1	20,025	20,025	
複合引込開閉器盤設置		式	1		161,524	
支柱設置工		基	1	84,517	84,517	
CCTV支柱設置	鋼管柱 H=8.3m 溶融亜鉛メッキ塗装	組	1	77,007	77,007	
墜落防止装置設置		式	1		106,416	
無停電電源装置設置工		台	1	106,416	106,416	
屋外用無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上	式	1		570,725	
光ケーブル敷設工		式	1			

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光地中配線 (管内)	SM 4C	m	711	585.6	416,361	
光屋外配線 (管内)	SM 4C	m	3	750.9	2,252	
光コネクタ付コर्ट (材料のみ)	SM 4C 2mコर्ट (SC片端)	本	1	8,433	8,433	
クロージャ用後分岐接続材 (材料のみ)	分岐接続 120C以下 4穴用	組	1	11,130	11,130	
光ケーブル接続 (分岐)	5ケーブル以下	箇所	1	61,687	61,687	
光ケーブル成端 (成端)	5ケーブル以下	箇所	1	29,934	29,934	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	20芯以下	方向	1	17,102	17,102	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	20芯以下	対向	1	23,826	23,826	
配管・配線工		式	1		288,288	
地中配管	FEP 30×1条	m	73	348	25,404	
屋外配管	# 30	m	3	2,379	7,137	
屋外配管	# 38	m	0.5	2,585	1,292	
屋外配管	HIVE 16	m	4	756	3,024	
屋外配線 (管内)	CV 3.5mm2-2C	m	103	1,471	151,513	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配線 (管内)	IV 5.5mm2	m	212	383.9	81,386	
ボックスコネクタ (材料のみ)	WBG30	個	4	461.5	1,846	
ボックスコネクタ (材料のみ)	WBG38	個	1	545.6	545	
コンビネーションカップ リング (材料のみ)	WUG30	個	2	545.6	1,091	
ベルマウス (材料のみ)	FEP30用	個	2	461.5	923	
コンクリート削孔 (労務のみ)	40 φ	孔	2	577.9	1,155	
低圧電力ケーブル端末処理材 (材料のみ)	14mm2-3C	組	1	5,176	5,176	
接地設置	D種	極	1	7,796	7,796	
基礎設置工		式	1		1,183,613	
カメラ支柱基礎設置		基	1	1,183,613	1,183,613	
作業土工(歩道部)		式	1		163,896	
床掘り		式	1		15,658	
埋戻し	(保護砂)	式	1		13,560	
埋戻し	(掘削土)	式	1		17,523	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土運搬・処分		m3	2	4,746	9,492	
舗装版切断	As t=40mm	m	79	616.8	48,727	
舗装版破碎	As t=40mm	m2	12	540.1	6,481	
殻運搬・処分	As殻	m3	0.5	15,926	7,963	
表層 (歩道部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) t=40mm	m2	12	2,033	24,396	
路盤 (歩道部)	RC-40 t=100mm	m2	12	841.1	10,093	
埋設標識ｼｰﾄ敷設	150mm 2倍折	m	39	256.5	10,003	
CCTV装置撤去工		式	1		10,017	
複合引込開閉器盤撤去		面	1	10,017	10,017	
現場発成品運搬工		式	1		176	
現場発成品運搬		式	1		176	
現場発成品運搬(電気)	高柳高架下資材置場	式	1		176	
工場製品輸送工		式	1		54,294	
輸送工		式	1		54,294	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送(電気)	機器					
		式	1		54,294	
仮設工						
		式	1		72,088	
交通管理工						
		式	1		72,088	
交通誘導警備員						
		式	1		72,088	
直接工事費						
		式	1		2,714,874	
共通仮設費						
		式	1		752,879	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		752,879	
純工事費						
		式	1		3,467,753	
現場管理費						
		式	1		2,344,603	
機器間接費						
		式	1		1,078,643	
技術者間接費						
		式	1		61,533	
機器管理費						
		式	1		1,017,110	
(現場原価)						
		式	1		6,890,999	
工事原価						
		式	1		7,920,778	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
(入江地区)		式	1		5,239,384	
CCTV設備		式	1		5,239,384	
CCTV装置		式	1		3,185,255	
CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式	台	1	1,764,560	1,764,560	
L2-SW		台	1	542,941	542,941	
メディアコンバータ(短距離)	SM2C用 最大5km 1Gbps 全二重 1.31μm帯	台	2	135,735	271,470	
引込開閉器盤		面	1	606,284	606,284	
無停電電源装置		式	1		2,054,129	
屋外用無停電電源装置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上	台	1	2,054,129	2,054,129	
機器単体費		式	1		5,239,384	
工場製作		式	1		752,879	
(入江地区)		式	1		752,879	
工場製作工		式	1		752,879	
支柱製作工		式	1		752,879	
CCTV支柱製作工	鋼管柱 H=6.0m 溶融亜鉛メッキ塗装	基	1	752,879	752,879	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工場純工事費						
		式	1		752,879	
(工場製作原価)						
		式	1		752,879	
電子応用設備						
(入江地区)						
		式	1		2,193,411	
CCTV設備工						
		式	1		2,067,029	
CCTV装置設置工						
		式	1		103,837	
CCTVカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 ボール取付 旋回式					
		台	1	83,812	83,812	
引込開閉器盤設置						
		面	1	20,025	20,025	
支柱設置工						
		式	1		147,208	
CCTV支柱設置	鋼管柱 H=6.0m 溶融亜鉛メッキ塗装					
		基	1	84,517	84,517	
墜落防止装置設置						
		組	1	62,691	62,691	
無停電電源装置設置工						
		式	1		106,416	
屋外用無停電電源装置設置	一般仕様型 負荷容量70W 24時間以上					
		台	1	106,416	106,416	
光ケーブル敷設工						
		式	1		271,360	
光地中配線	SM 4C					
(管内)		m	132	585.6	77,299	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光屋外配線 (管内)	SM 4C	m	1	750.9	750	
光コネクタ付コर्ट (材料のみ)	SM 4C 2mコर्ट (SC片端)	本	1	8,433	8,433	
クロージャ用後分岐接続材 (材料のみ)	分岐接続 160C以下 4穴用	組	1	11,401	11,401	
光ケーブル接続 (分岐)	5ケーブル以下	箇所	1	61,687	61,687	
光ケーブル成端 (成端)	5ケーブル以下	箇所	1	29,934	29,934	
光ケーブル試験 (伝送損失試験)	20芯以下	方向	2	17,102	34,204	
光ケーブル試験 (接続損失試験)	20芯以下	対向	2	23,826	47,652	
配管・配線工		式	1		90,181	
地中配管	FEP 30×1条	m	116	348	40,368	
屋外配管	# 63	m	2	5,444	10,888	
屋外配管	HIVE 16	m	1	756	756	
屋外配線 (管内)	VVR 5.5mm2-2C	m	6	1,536	9,216	
屋外配線 (管内)	CV 2mm2-2C	m	2	1,414	2,828	
屋外配線 (管内)	IV 5.5mm2	m	8	383.9	3,071	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ボックスコネクタ (材料のみ)	WBG63	個	6	1,782	10,692	
コンビネーションカップ リング (材料のみ)	WUG63	個	2	1,764	3,528	
ベルマウス (材料のみ)	FEP30用	個	1	461.5	461	
コンクリート削孔 (労務のみ)	40 φ	孔	1	577.9	577	
接地設置	D種	極	1	7,796	7,796	
基礎設置工		式	1		1,189,947	
カメラ支柱基礎設置		基	1	1,189,947	1,189,947	
作業土工(土工部)		式	1		158,080	
床掘り		式	1		27,402	
埋戻し (保護砂)		式	1		33,902	
埋戻し (掘削土)		式	1		31,542	
残土運搬・処分		m3	5	7,096	35,480	
埋設標識シート敷設	150mm 2倍折	m	116	256.5	29,754	
工場製品輸送工		式	1		54,294	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送工						
		式	1		54,294	
輸送(電気)	機器					
		式	1		54,294	
仮設工						
		式	1		72,088	
交通管理工						
		式	1		72,088	
交通誘導警備員						
		式	1		72,088	
直接工事費						
		式	1		2,193,411	
共通仮設費						
		式	1		685,011	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		685,011	
純工事費						
		式	1		2,878,422	
現場管理費						
		式	1		1,998,930	
機器間接費						
		式	1		1,015,300	
技術者間接費						
		式	1		61,533	
機器管理費						
		式	1		953,767	
(現場原価)						
		式	1		5,892,652	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		6,645,531	